
 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8   

Баландина Алексея Александровича 
 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 8 Баландина Алексея Александровича о назначении 

им доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть его 

доверенными лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года №130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 Баландина Алексея 

Александровича: Големба Наилю Ришатовну; Сабирьянова Реала Фаритовича. 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депутаты 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Баландина Алексея 

Александровича  удостоверения установленного образца. 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Ф.В. Тиунов 

 

Исполняющий обязанности 

секретаря территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.Е. Сомова 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

05 августа 2020 года                                                                                          № 37/5 

 г. Салават 


